
Kopřivnice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.599472N, 18.144800E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1302 (722 let) Katastrální výměra: 2 748 ha

Počet obyvatel: 21 028 PSČ: 742 21

Adresa URL: www.koprivnice.cz

Počet obyvatel obce Kopřivnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 571 8 817 1 379 9 261 21 028

Historie počtu obyvatel obce Kopřivnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 571 8 817 1 379 9 261 -251 21 028
1.1.2023 1 627 8 879 1 439 9 334 -237 21 279
1.1.2022 1 653 8 975 1 461 9 427 -141 21 516
1.1.2021 1 647 9 043 1 483 9 484 -156 21 657
1.1.2020 1 636 9 138 1 482 9 557 -137 21 813
1.1.2019 1 642 9 208 1 484 9 616 -168 21 950
1.1.2018 1 648 9 273 1 487 9 710 -135 22 118
1.1.2017 1 627 9 348 1 496 9 782 -42 22 253
1.1.2016 1 610 9 386 1 501 9 798 -141 22 295
1.1.2015 1 613 9 457 1 510 9 856 -125 22 436
1.1.2014 1 605 9 502 1 531 9 923 -77 22 561
1.1.2013 1 584 9 546 1 554 9 954 22 638
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